
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

21.07.2023 № 497       
 
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 25.05.2022 № 350 
 
 

В соответствии с Планом работы Совета по улучшению инвестиционного 
климата в Томской области и рабочих групп по упрощению процедуры ведения 
бизнеса и повышению инвестиционной привлекательности Томской области при 
Совете по улучшению инвестиционного климата в Томской области на 2023 год, 
утвержденного Губернатором Томской области от 17.04.2023 № ВМ-07-812 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
  1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 25.05.2022 № 350 «Об утверждении Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Установление публичного сервитута в 
соответствии с Главой V.7. Земельного кодекса Российской Федерации на 
территории городского округа Стрежевой»: 

1.1. В подпункте 1 пункта 2.6. Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Установление публичного сервитута в 
соответствии с Главой V.7. Земельного кодекса Российской Федерации на 
территории городского округа Стрежевой» утвержденного указанным 
постановлением (далее – Административный регламент), слова «20 дней» заменить 
словами «15 дней». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда», размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства 
и безопасности проживания Администрации городского округа Стрежевой. 

 
 

Мэр городского округа                                                                           В.В. Дениченко 
 


